UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N.  T-f012008

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASILIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E

EXTENSÃO, no uso de suas atribuições e à vista do constante do Processo UnBDoc

n. 8281/2008, bem como o Edital n. 71, de 26/3/2008,

RESOLVE:

Aprovar a composição da Comissão Examinadora relativa ao concurso

público do Departamento de Biologia Celular/CEL, do Instituto de Ciências

Biológicas/113, ficando assim constituída, por área e classe, pelos Professores:

Área: Enzirnologia - Professor Adjunto/Dedicação Exclusiva - Membros

Efetivos: Marcelo ValIe de Sousa (UnB/CEL), Marcos S'lveira Buckeridge (USP),

Maria das Graças de Almeida Felipe (EEL/USP); Membros Suplentes: Carlos André

Ornelas Ricart (UnB/CEL), Jaime Martins de Santana (UnB/CEL) e Bergmann Morais

Ribeiro (UnB/CEL).

Brasília,  1 	de abril de 2008.

Timothy Mulholland

Reitor

C/cópia: GRENRT/SOC/IB CEL/SRH/SCA

IEAino